
Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 1



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 2



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 3



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 4



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 5



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 6



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 7



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 8



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 9



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 10



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 11



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 12



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 13



Termo Aditivo (00062057178)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 14



EXECUTIVO 
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2023 - ANO CVII - No 23.604

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Objeto: Remoção por Motivo de Saúde
Despacho: Indeferida com base em laudo expedido pela Junta Médica Oficial do Estado.

Matrícula Nome Data Laudo
 20304265  ALTINO JOSE DO ESPIRITO SANTO CLEMENTINO  09.02.2023

HELOISA CAMPOS DE BRITO
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#759758#71#822470/>

SECRETARIA DO TRABALHO, 
EMPREGO,  RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#759479#71#822173>
RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO N. 037/2022
Processo SEI n. 021.2124.2022.0006569-29. Representante da Administração Púbica: Estado 
da Bahia/SETRE. Organização da Sociedade Civil: Instituto Popular do Recôncavo - IPR BAHIA. 
Do Objeto: ficam alterados os itens B, C, I, J e L, constantes no Plano de Trabalho, que passam 
a figurar na forma do Anexo Único. Do Valor: não acarretará acréscimo de valor. Da Ratificação: 
ficam ratificadas as demais cláusulas. Assinam: Davidson de Magalhães Santos - Secretário da 
SETRE e Luan Barreto Peres - Representante legal da OSC.
<#E.G.B#759479#71#822173/>

Superintendência dos Desportos 
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#759444#71#822137>
PORTARIA N° 09 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023
O Diretor Geral da Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o constante nos respectivos processos, RESOLVE: Prorrogar 
“de ofício” a vigência de parcerias firmadas com esta Superintendência, conforme especificado:
Termo de Fomento                     

Processo Nº Parte Prorrogação
069.1486.2022.0005069-05 94/2022 Federação de Muaythai Tradicional do Estado 

da Bahia - FMTT
05 dias

Termo de Colaboração

Processo Nº Parte Prorrogação
069.1480.2022.0000820-10 06/2019 Federação Baiana de Desporto de Participação 

- FBDP
251 dias

 Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB
<#E.G.B#759444#71#822137/>

SECRETARIA DE TURISMO
<#E.G.B#759700#71#822412>
PORTARIA N° 06, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

O SECRETÁRIO DE TURISMO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° - Convocar nos termos do Artigo 210 e seguintes da Lei Estadual 6.677/94 os servidores: 
, MARIA JULIETA BOTELHO PERRI, cadastro nº. 11.282.087, LUCIANO RIBEIRO BRITO 
COSTA, cadastro nº 09.444.721 e EDUARDO SAMPAIO VILAR OLIVEIRA, cadastro nº 
9.379.977, para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Sindicância, referente 
apuração da falta de uma TV SMART 39”, da marca PHILCO, a qual estava instalada na área 
da cozinha da casa-grande do Museu do Recôncavo Wanderley Pinho, conforme descrição 
constante no Processo de nº 032.2294.2023.0000678-23.
Art. 2º - O prazo para conclusão dos trabalhos será de 30 (trinta) dias úteis a partir da data de 
publicação da presente portaria, podendo ser prorrogado por até igual período, consoante dispõe 
o §3º, do art. 205, da Lei nº 6.677/94.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS MAURÍCIO BACELLAR BATISTA
Secretário de Turismo
<#E.G.B#759700#71#822412/>

CERTIFICAÇÃO DIGITAL

EGBA: 71 3116 2137 • www.egba.ba.gov.br

Garante autenticidade e segurança
nas transações eletrônicas.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.brPublicação em Diário Oficial (00062074199)         SEI 021.2124.2022.0006569-29 / pg. 15


	Termo Aditivo (00062057178)
	Publicação em Diário Oficial (00062074199)

